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Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Beklenen Önceki

10:00 Türkiye Haziran İşsizlik Oranı  %8,4

10:30 Türkiye Temmuz Türk-İş Açlık Sınırı (TL)  26.115

10:30 Türkiye Temmuz Türk-İş Yoksulluk Sınırı (TL)  85.066

12:00 Euro Bölgesi Temmuz Tüketici Güven Endeksi (Final) -14,7 -14,7

14:00 Türkiye Haziran Bankacılık Sektörü Net Kar/Zararı  62,27mlr

15:15 ABD Temmuz ADP Özel Sektör İstihdamı  -33.000

15:30 ABD 2.Çeyrek GSYH (Öncü)  -%0,5

15:30 ABD 2.Çeyrek Çekirdek PCE  %3,5

15:30 ABD 2.Çeyrek Tüketici Harcamaları  %0,5

15:30 ABD 2.Çeyrek PCE  %3,7

17:00 ABD Haziran Bekleyen Konut Satışları (Aylık)  %1,8

17:00 ABD Haziran Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)  %1,1

21:00 ABD Temmuz Fed Maksimum Gösterge Faiz Oranı  %4,50

21:00 ABD Temmuz Fed İskonto Faiz Oranı  %4,50

21:00 ABD Temmuz Fed Minimum Gösterge Faiz Oranı  %4,25

Garanti BBVA'nın 2025  yılı 2. çeyrek dönemine ilişkin finansal sonuçları
Ford Otosan'nın 2025 yılı 2. çeyrek dönemine ilişkin finansal sonuçları
TSKB'nin 2025 yılı 2. çeyrek dönemine ilişkin finansal sonuçları 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 1

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 1

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 179.30 GG - 147.31

EKGYO 31.12.2024 19.89 23 16% 49.99

ENKAI 7.02.2025 66.55 93 40% 42.06

THYAO 31.12.2024 285.25 385 35% 2.85

KTLEV 24.03.2025 9.41 11 17% 109

GARAN 31.12.2024 139.00 161 16% 15.87

PGSUS 31.12.2024 250.75 318 27% 17.72

YKBNK 31.12.2024 32.86 39 19% 7.32

MGROS 31.12.2024 529.00 700 32% -1.94 

TTKOM 31.12.2024 53.85 79 47% 23.85

MODEL PORT GETİRİ   % 41.43

XU100 % 6.68

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Powell, Trump’a karşı! 
 
ABD ve Çin yetkilileri, küresel büyümeyi tehdit eden dünyanın en büyük iki ekonomisi arasındaki 
artan ticaret savaşını yatıştırmayı amaçlayan ve her iki tarafın da yapıcı olarak nitelendirdiği 
Stockholm'deki iki günlük görüşmelerin ardından dün  90 günlük gümrük ateşkesinin uzatılması 
konusunda anlaştılar. Önemli bir gelişme açıklanmadı ve ABD yetkilileri, 12 Ağustos'ta sona 
erecek ticaret ateşkesini uzatma veya tarifelerin üç haneli rakamlara geri çekilmesine izin verme 
kararının Başkan Trump'a ait olduğunu söyledi. Trump, aylardır ticaret ortaklarına yüksek 
gümrük vergileri uygulama tehdidinde bulunduktan sonra AB, Japonya, Endonezya ve 
diğerleriyle ticaret anlaşmaları imzaladı; ancak Çin'in güçlü ekonomisi ve küresel nadir toprak 
akışları üzerindeki kontrolü bu görüşmeleri özellikle karmaşık hale getiriyor. Greer ve Bessent, 
Çin'in devlet öncülüğündeki, ihracat odaklı üretim ekonomisinden, ABD ihracatına yardımcı 
olacak şekilde artan tüketici talebiyle desteklenen bir ekonomiye geçmesi gerektiğini 
vurguladılar. 
 
ABD Başkanı Trump gümrük vergilerini alıyor. Şirketler bununla nasıl başa çıkacaklarını açıkça 
belirtiyor: Gümrük vergilerini Amerikalı tüketicilere yansıtacaklar. Dün Bounty kağıt havludan 
Tide deterjana kadar ev temel ürünlerini üreten ambalaj devi, 2025 için olumsuz bir görünüm 
yayınladı ve Walmart gibi büyük perakendecilere bir mesaj gönderdi. Önümüzdeki haftadan 
itibaren bazı ABD mallarının fiyatlarını artırmak zorunda kalacağını duyurdu. Önümüzdeki 
çeyreklerde şirketlerin karşı karşıya kalacağı bu zorluğun günlük tüketicilere de yansıması 
muhtemel. P&G, yeni tarifelerin maliyetini karşılamak amacıyla ABD'deki ürünlerinin yaklaşık 
dörtte birinin fiyatını artıracağını söyledi. Birçok şirket, gümrük vergileri uygulanmadan önce 
ABD'ye daha fazla mal ve hammadde gönderdi. Stokçuluğun bazı şirketlerin fiyat artışlarını yılın 
ilerleyen dönemlerine ertelemesine yardımcı olduğunu ve gümrük vergilerinin neden henüz ABD 
enflasyon verilerine yansımadığını açıkladığı düşünülüyor. 
 
Euro, bu sabah bir ayın en düşük seviyesine yakın bir seviyede 1,1551 de sabitlendi ve 
yatırımcıların ABD-AB ticaret anlaşmasının maliyetini hesaplamasıyla bu hafta %1,60 değer 
kaybetti.  Dolar ise Fed'in politika toplantısı öncesinde dalgalandı. ABD dolarının diğer altı para 
birimine karşı değerini ölçen dolar endeksi, bir aylık zirveye yakın seyrederek 98,815 seviyesinde 
kaldı. Endeksin bu yıl ilk kez kazanç elde etmesi bekleniyor. Yatırımcıların odağı şimdi merkez 
bankası toplantılarına kayacak. Fed'in bugün faiz oranlarında değişiklik yapmaması bekleniyor. 
Fed'in politika faizini Aralık ayından bu yana beşinci kez sabit tutması halinde,  Christopher Waller 
ve Denetleme Başkan Yardımcısı Michelle Bowman'ın muhalif görüş bildirebileceği tahmin 
ediliyor. Her ikisi de Trump tarafından atanmıştı. Bu durum, Fed Başkanı Jerome Powell'ın 
politika yolunun belirlenmesi açısından önemli açıklamalar yapmasına neden olacak.  
 
ABD Hazine tahvilleri, Fed toplantısı öncesinde değer kazandı ve yedi yıllık tahvillerin güçlü bir 
şekilde ihale edilmesinin ardından devlet tahvillerine olan talebin azalacağına dair endişelerin 
giderilmesinin ardından getiriler yaklaşık dört haftanın en düşük seviyesine geriledi. 10 yıllık 
Hazine tahvillerinin getirisi, 3 Temmuz'dan bu yana en düşük seviye olan %4,328 seviyesindeydi. 

Yatırımcıların Fed fon oranlarının daha yüksek olacağı beklentisiyle yükselen iki yıllık getiri ise 
%3,873 seviyesinde fazla değişmedi. 
 
Japonya Merkez Bankası'nın da (BOJ) aynı şekilde hareketsiz kalması ve yatırımcıların Japonya 
ile ABD arasında yakın zamanda imzalanan ticaret anlaşmasının merkez bankasının bu yıl faiz 
oranlarını tekrar artırmasının yolunu açmasını ummasıyla birlikte, Merkez Bankası Başkanı Kazuo 
Ueda'nın açıklamalarının ilgi odağı olması bekleniyor. 
 
Petrol fiyatları, % 3'ün üzerinde artış gösterdikten sonra bu sabah bir rahatlama yaşadı. 
Yatırımcılar, ABD Başkanı Trump'ın Rusya'ya Ukrayna'daki savaşı sona erdirmesi için verdiği 
sürenin daraltılmasıyla ilgili gelişmeleri bekliyor. En aktif Brent ham petrol vadeli işlemleri %0,12 

artışla varil başına 71,81 dolara ve ABD Batı Teksas petrolü %0,11 artışla varil başına 69,29 
dolara çıktı. 
 

Uluslararası Para Fonu (IMF),  IMF, Donald Trump'ın ticaret savaşının dünya ekonomisine ilk 
başta korkulandan daha az zarar vereceğine dair işaretler ve zayıflayan ABD dolarının da etkisiyle 
küresel büyüme tahminini yükseltti. Raporda, küresel ekonomik büyümenin 2025'te % 3 ve 
2026'da % 3,1 olmasının beklendiği bildirildi. Dünya ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme 
tahmininin nisan ayında yayımlanan tahminlere kıyasla 0,2 puan daha yüksek olduğu belirtilen 
raporda, 2026 tahmininin de 0,1 puan yüksek olduğu kaydedildi. Ancak küresel ekonominin, 
gümrük vergilerinde olası bir toparlanma, jeopolitik gerginlikler ve faiz oranlarını artırıp küresel 
mali koşulları sıkılaştırabilecek daha büyük mali açıklar gibi önemli risklerle karşı karşıya olduğu 
konusunda uyardı. Küresel enflasyonun 2025'te % 4,2'ye, 2026'da ise % 3,6'ya düşmesinin 
beklendiği belirtilirken, ABD'de yılın ikinci yarısında tarifelerin ABD'li tüketicilere yansımasıyla 
enflasyonun muhtemelen hedefin üzerinde kalacağı kaydedildi. IMF, Türkiye için de 2025 

büyüme tahmini %2,7’den % 3’e, 2026 büyüme tahmini ise 0,1 puan artırılarak % 3,3’e 
yükseltti. 
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

ABD Başkanı Donald Trump, Ukrayna ile barış anlaşması yapması için Rusya'ya 10 gün süre verdiğini ve bu sürenin sonunda 
anlaşma olmaması halinde yaptırım uygulayacaklarını açıkladı. 
 
ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, İsveç'in başkenti Stockholm'de Çin ile düzenlenen ticaret müzakerelerinin üçüncü turunun 
ardından görüşmelerin "çok yapıcı" geçtiğini ifade etti. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, Çin'le ticaret görüşmelerinin iyi gittiğini ve yıl sonuna kadar Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile 
bir araya gelebileceğini belirtti. 
 
ABD ve Çin heyetlerinin İsveç’te gerçekleştirdiği ticaret görüşmelerinin son turunda da sonuç çıkmazken, taraflar iki ülke 
arasındaki yüzde 100'ü aşan gümrük vergilerinin 90 gün daha duraklatılması için çalışmaya devam etme konusunda 
anlaşmaya vardı. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, Hindistan’a yüzde 20 ila yüzde 25 oranında gümrük vergisi uygulanabileceğini söyledi. Ancak 
taraflar 1 Ağustos öncesi bir ticaret anlaşması üzerinde müzakerelere devam ederken, nihai verginin henüz kesinleşmediğini 
vurguladı. 
 
ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, ABD'de yetiştirilmeyen doğal kaynakların — kahve, kakao, mango ve ananas gibi yeni 
ticaret anlaşmaları kapsamında ithalat vergilerinden muaf tutulabileceğini söyledi. Bu açıklama, Endonezya ve Avrupa Birliği 
gibi ülkeler için rahatlama anlamına gelebilirken, Trump’ın ticaret politikalarını yeniden şekillendirme çabalarının bir parçası 
olarak değerlendiriliyor. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, ülkenin iç ve dış politikalarına yönelik güçlü itirazlarını gerekçe göstererek Kasım ayında Güney 
Afrika'da yapılacak G20 liderler zirvesine katılmayabileceğini söyledi. 
 
ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Trump'a Rusya'nın enerji gelirlerini destekleyen ülkelere karşı agresif ticari önlemler alma 
yetkisi veren Kongre'deki yasaya atıfta bulunarak, Çinli yetkilileri yaptırım uygulanan Rus petrolünün ithalatının devam 
etmesinin %100'e varan yüksek gümrük vergilerini tetikleyebileceği konusunda uyardı. Stockholm'deki ABD-Çin ticaret 
görüşmelerinin kapanışında konuşan Bessent, Çin'in İran'dan petrol alımını ve Moskova'nın Ukrayna'daki savaş çabalarını 
destekleyen Rusya'ya 15 milyar dolarlık çift kullanımlı teknoloji satışını da eleştirdi. 
 
Beyaz Saray Ulusal Ekonomi Danışmanı Kevin Hassett, Trump'ın Amerika'nın gelişmiş çip teknolojisindeki liderliğini korumayı 
amaçlayan stratejik bir hamleyle Nvidia'nın H20 AI çiplerinin Çin'e sınırlı sevkiyatını onayladığını doğruladı. Karar, Pekin ile 
yapay zeka ve yarı iletken hakimiyeti konusunda artan rekabetin ortasında geldi. 
 
UBS Global Varlık Yönetimi’nin Amerika kıtası baş yatırım sorumlusu ve küresel hisse senetleri yöneticisi Ulrike Hoffmann-
Burchardi, “Son anlaşmalar daha fazla netlik sağlasa da tarifelerin etkisi göz ardı edilemez. ABD’nin Avrupa Birliği ve 
Japonya’ya uyguladığı çoğu ürün için yüzde 15’lik tarife oranı, önceden tehdide varan seviyelerden daha düşük olsa da, bu 
yüksek vergiler büyüme için hâlâ rüzgarı tersine çevirecektir” dedi. 
 
Bank of America Global Research, son ABD-Japonya ticaret anlaşması, mali teşvik beklentileri ve elverişli piyasa koşullarını 
gerekçe göstererek Japonya'nın gösterge hisse senedi endeksleri için 2025 yılsonu hedeflerini yükseltti. BofA analistleri, 
döngüsel hisse senetlerinin küresel belirsizlik ortamında devam eden rüzgarlarla karşı karşıya kalabileceğini, ancak politika 
desteği ve uluslararası ticaret ivmesi ile kazanç potansiyeli bulunduğunu belirtti. 
 
Avustralya’da yılın ikinci çeyreğinde manşet enflasyon oranı yıllık bazda yüzde 2,1’e düşerek Mart 2021’den bu yana görülen 
en düşük seviyeye geriledi. Bu oran, bir önceki dönemde kaydedilen yüzde 2,4’ün altına indi. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
BJKAS… Futbol A Takımı oyuncularından Gedson Carvalho Fernandes'in, Rusya'nın FC Spartak-Moscow JSC kulübüne 
transferi konusunda görüşmelere başlanmıştır.  
 
DAPGM… Yönetim Kurulu 29.07.2025 tarihli toplantısında Dap Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi tarafından 
İstanbul ili, Sarıyer ilçesi, M. Ayazağa Mahallesi, 2 pafta, 4063 ada, 1 parselde kayıtlı taşınmaz üzerinde geliştirilmekte o lan 
kentsel dönüşüm projesinde 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun'un ilgili hükümleri 
çerçevesinde gerekli süreçlerin tamamlanması, anılan taşınmaz üzerinde inşa edilecek yeni yapılar için yapı ruhsatı alınması, 
bu yatırıma dair tüm aktif ve pasif malvarlığı unsurlarının ilgili tüm sözleşmelerle birlikte yeni kurulacak bir anonim şirkete 
devredilmesi ve devamında Yeni Şirket'in kül halinde Şirketçe devralınarak Şirket bünyesinde birleştirilmesi amacıyla Şirket ve 
Dap Yapı arasında görüşmeleri başlatmak ve tarafların bu süreçte iyi niyetle hareket edeceğini beyan etmek üzere bir ön 
protokol imzalanmasına karar verilmiştir. Bahsi geçen protokol yine 29.07.2025 tarihinde imzalanmıştır. 
 
GEDIK… Yönetim Kurulu'nun 29.07.2025 tarihinde aldığı karar doğrultusunda, Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-61.1 sayılı 
Kira Sertifikaları Tebliği'ne istinaden, yine Tebliğ'de belirtilen kriterlere uygun kuruluşların fon kullanıcısı ya da kaynak kuruluş 
olarak yer alacağı kira sertifikası ihraçlarını gerçekleştirmek maksadıyla Şirketin %100'üne sahip olduğu 1.000.000,00 TL 
sermaye ile Anonim Şirket nev'inde bir Varlık Kiralama Şirketi kurulmasına ve Şirketin unvanının GY Varlık Kiralama A.Ş. olarak 
belirlenmesine karar verilmiştir. Söz konusu kuruluşa ilişkin 29.07.2025 tarihi itibarıyla Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığı'na 
başvuruda bulunulmuştur. 
 
KCAER… Yönetim Kurulu 29.07.2025 tarihli kararı ile, şirketin teknoloji kapasitesini artırmak, yapay zeka ve diğer ileri 
teknolojiler alanında Kocaer Grubu bünyesindeki şirketlerin sürdürülebilirliğini, verimliliğini ve inovasyonunu en üst düzeye 
çıkarmak amacıyla, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi bünyesinde Teknokent'de şube açılmasına 
karar verilmiştir. 
 
KCHOL… Sermayesinde yaklaşık %75 paya sahip bağlı ortaklığı Tek-Art Kalamış ve Fenerbahçe Marmara Turizm Tesisleri 
A.Ş. ile Yıldız Holding A.Ş. ve Sağlam İnşaat Taahhüt Ticaret A.Ş. arasında, Göcek Village Port Marina'nın deniz ve kara 
alanlarının kullanım haklarına sahip MCI Turizm Marina Yat ve Çekek İşletmesi A.Ş. ile Göcek Exclusive Port Marina'nın deniz 
ve kara alanlarının kullanım haklarına sahip RAM Turizm Marina Yat ve Çekek İşletmesi A.Ş.'nin sermayelerinin %50'sine sahip 
olan ve bu marinaları işletmekte olan Beta Marina Liman Yat ve Çekek İşletmeciliği A.Ş.'nin sermayesini temsil eden payların 
tamamının Yıldız Holding A.Ş.'den, MCI ile RAM'ın sermayesinin %50'sini temsil eden diğer payların ise Sağlam İnşaat'tan 
satın alınmasına yönelik bir Pay Alım Satım Sözleşmesi imzalanmıştır. 
 
MCI ve RAM, Göcek Village Port Marina ve Göcek Exclusive Port Marina'nın bulunduğu kara alanlarının 31 Aralık 2033 tarihine 
kadar, deniz alanlarının ise 1 Nisan 2073 tarihine kadar kullanma iznine sahip olup, söz konusu marinalar Beta tarafından 
işletilmektedir. MCI ve RAM'ın paylarının satın alınması ile birlikte MCI ve RAM'ın kullanım hakkı sahibi olduğu alanlarda 
bulunan otel varlıkları da devralınmış olacaktır. Sözleşme uyarınca, MCI ve RAM sermayelerinin %50'sini temsil eden paylar 
için Sağlam İnşaat'a ve Beta sermayesinin tamamını temsil eden paylar için Yıldız Holding A.Ş.'ye ödenecek toplam bedel, 
kapanış tarihi itibarıyla net borçluluk ve net işletme sermayesi düzeltmesine tâbi olmak kaydıyla, 160.000.000 USD'dir. 
 
İşlemin tamamlanması, Rekabet Kurulu, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ve T.C. Çevre, Şehircilik İklim Değişikliği Bakanlığı'nın 
izinlerinin alınması, MCI ve RAM'ın kullanım hakkına sahip olduğu alanda bulunan ve varlıkları MCI ve RAM'ın mülkiyetinde 
olan otellerin işletilmesine yönelik kira sözleşmesinin taraflarca mutabık kalınacak bir tarih itibariyle feshine dair protokol 
imzalanması dahil belirli kapanış şartlarına tâbidir. Sözleşme uyarınca Rekabet Kurulu onayının 15 Aralık 2025'e 
kadar alınamaması halinde tarafların sözleşmeyi feshetme hakkı bulunmakta olup, bu tarih itibarıyla diğer kapanış şartlarının 
yerine getirilmemesi halinde ise Tek-Art'ın sözleşmeyi tek taraflı olarak feshetme hakkı olacaktır. 
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                                            ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
MEDTR… Şirketin %34 oranında payına sahip olduğu iştiraki S&Mohr İplik Fabrikaları A.Ş. Yönetim Kurulu'nun 29.07.2025 
tarih ve 2025/3 sayılı kararı sonrasında Şirkete bildirilmiş olduğu, tamamı nakden ödenmiş durumda olan 42.109.340 TL 
mevcut sermayesinin, 68.562.020 TL artırılmak suretiyle 110.671.360 TL'ye çıkarılmasına ilişkin olarak, Yapılacak bedelli 
sermaye artırımına bir pay 1  TL olmak üzere 7.812.520 adet paya karşılık 7.812.520 TL tutarındaki sermaye artırımına nakden 
ve tamamen taahhüt edilerek iştirak edilmesine karar verilmiştir. 
 
MSGYO… Şirketin hissedarı olduğu İzmir İli, Konak İlçesi, Mersinli Mahallesi 8623 Ada 21 Parsel numarasında kayıtlı arsa 
üzerinde devam eden proje ile ilgili yeni yüklenici müteahhit firma olarak "Mirnas İnş. Ltd. Şti.-Atlıhan İnş. Ltd. Şti. İş Ortaklığı" 
ile "Düzenleme Şeklinde Taşınmaz Satış Vaadi ve Arsa Payı Karşılığı İnşaat Sözleşmesi" imzalanmıştır. 
 
ONCSM… Firma, Eğitim ve Araştırma Hastanesi-Samsun-Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcılıkları tarafından 04.06.2025 tarihli 
"Samsun Şehir Hastanesi 36 Aylık Kemoterapi İlaç Hazırlama Hizmet Alımı ihalesi" 'ne katılmıştır. EKAP tarafından açıklanan 
3 istekli arasında teklif edilen fiyatlar doğrultusunda, 115.520.003,24 TL bedel ile firma teklifi ekonomik açıdan en avantajlı 
teklif olup, kesinleşen ihale kararı beklenmektedir. 
   
THYAO… Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Ortaklığın Ba3 seviyesindeki kredi notunu bir kademe artırarak 
Ba2 seviyesine yükseltmiştir. Not görünümünü de Durağan olarak güncellemiştir. Moody's ayrıca, Ortaklığın 2015 yılında ihraç 
etmiş olduğu USD cinsi Ekipman Teminatlı Geliştirilmiş Kredi Sertifikalarına ait kredi notunu Ba3'ten Ba2'ye ve JPY cinsi A tipi 
Ekipman Teminatlı Geliştirilmiş Kredi Sertifikalarına ait kredi notunu da Ba2'den Ba1'e yükseltmiştir. 
 
TUPRS… Uluslararası derecelendirme kuruluşu Moody's Investors Service (Moody's) tarafından, 25 Temmuz 2025 tarihinde 
Türkiye'nin yabancı para cinsinden kredi notu "B1"den "Ba3"e yükseltilmiş, ülke görünümü "Durağan" olarak değiştirilmiştir. 
Bu gelişmeyi takiben Moody's tarafından şirketin uzun vadeli yabancı ve yerel para cinsinden kredi notu "Ba3"ten "Ba2"ye 
yükseltilmiş, görünümü "Durağan" olarak belirlenmiştir. 
 
QNBTR… 18.07.2025 tarihli "Bölünme İşlemlerine İlişkin Bildirim" başlığı ile yapılan özel durum açıklaması ile QNB Bank 
hissedarlarının incelemesine sunulan SPK onaylı Duyuru Metninde atıf yapılan Kısmi Bölünme Sözleşmesinin "Pay Sahiplerinin 
Haklarının Korunması" başlıklı 7. Maddesinde açıklandığı üzere; Enpara Bank hisselerine hak kazanacak QNB Bank hissedarları, 
Bölünme Sözleşmesinin onaylanması kaydıyla, 19.08.2025 tarihli Genel Kurula katılma hakkına sahip QNB Bank hissedarları 
olacaktır. Planlanan bölünme sürecinin sağlıklı yürütülmesini teminen, QNB Bank paylarının işlem sırasının takas süresi de 
dikkate alınarak 15.08.2025 tarihinde seans öncesinde kapatılarak, Enpara Bank paylarının hak sahibi QNB Bank pay 
sahiplerine dağıtımının tamamlanmasına kadar kapalı kalması konusunda Borsa İstanbul'a başvuru yapılmıştır. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
FORMT… ABDULLAH ATAK, 29/07/2025 tarihinde Formet Metal Ve Cam Sanayi A.Ş. payları ile ilgili 3,72 - 3,73 TL fiyat 
aralığından 1.919 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Formet Metal Ve Cam Sanayi 
A.Ş. sermayesindeki payları 29/07/2025 tarihi itibariyle %0,03718 sınırına ulaşmıştır. 
 
KATMR… BANK OF AMERİCA CORPORATİON, 28/07/2025 tarihinde, ortaklığın %100 kontrolüne sahip olduğu iştiraki Merrill 
Lynch International tarafından, Katmerciler Araç Üstü Ekipman Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,78 - 2,82 TL 
fiyat aralığından 44.954.857 toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 64.378.738 toplam nominal tutarlı satış işlemi neticesinde 
net 19.423.881 adet pay satılmıştır. Bu işlemle birlikte Katmerciler Araç Üstü Ekipman Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesinde, 
dolaylı yoldan sahip olunan payların oranı 28/07/2025 tarihi itibariyle %4,224 seviyesine ulaşmıştır. 
 
LYDYE… Bulls Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu ve yöneticisi olduğu, Bulls Portföy İkinci Hisse Senedi Serbest Fon – BIK 
portföyündeki Lydia Yeşil Enerji Kaynakları A.Ş. payları 29/07/2025 tarihi itibariyle 28.884 nominal pay alımı gerçekleştirilmiş, 
yapılan işlemler sonucunda adı geçen fonun şirket sermayesi içindeki pay oranı %6,497'e yükselmiştir. 
 
MOPAS… Hedef Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Mopaş Marketçilik Gıda Sanayi 
Ve Ticaret A.Ş.  hisseleri toplamı, 25/07/2025 tarihinde  8.159.084 TL nominal hisse satımı sonucunda %4,40'a düşmüştür.  
 

RODRG... ENVER KÜÇÜKDOĞAN, 28/07/2025 tarihinde Rodrigo Tekstil Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 18,97 - 
18,99 TL fiyat aralığından 11.499 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Rodrigo Tekstil 
Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 28/07/2025 tarihi itibariyle %1,25 sınırına ulaşmıştır. 
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Hisse Kodu Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AHGAZ 28,72 - 28,78 TL 100.000 adet 35.753.788 adet %1,3751

AKFGY 2,95 TL  54.772 adet 22.704.495 adet %0,5822

AKFIS 22,82 - 22,88 TL 60.000 adet 2.833.137 adet %0,4451

AKFYE 17,93 - 18,02 TL 170.000 adet 8.110.896 adet %0,6776

BAHKM 54,93 TL 20.000 adet 715.824 adet -

CEMZY 14,88 - 14,99 TL 160.340 adet 27.650.000 adet -

ENERY  8,15 - 8,16 TL 200.000 adet  216.239.885 adet %2,4027

LKMNH 17,21 - 17,30 TL 70.000 adet 7.883.004 adet %3,68

MAVI 40,86 - 41,02 TL 200.000 TL 825.000 adet %0,1

OFSYM 54,15 - 54,56 TL 11.010 adet 570.378 adet %0,39 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

30/07/2025 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

  

                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 
Veri yoktur. 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

30/07/2025 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

 

 

  

                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

ADESE 400%

AGHOL 900%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ALTNY 324,99999%

ANSGR 300%

ARSAN 976,06053%

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 28.03.2025 1 TL

BAYRK Tahsisli 18.07.2025 1 TL

BINHO %2645

BORSK 300%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 17.07.2025 28.07.2025 1 TL

COSMO Tahsisli

DITAS 200% 1 TL

EFORC 500%

EKOS 300%

ESEN 600%

ETILR 200% 1 TL

FONET 550%

FZLGY 293,08176%

GENIL 1400%

GENTS 150%

GEREL Tahsisli 3.07.2025

HKTM Tahsisli

HEDEF Tahsisli 3.07.2025

HLGYO 4,34782%

HUBVC 200% 1 TL

IDGYO Tahsisli

ISGSY Tahsisli

ISKPL 604,49502%

IZFAS 100%

KFEIN 900%

KOCMT %449,45054

KONKA 200%

KONTR 300% 1 TL

KRGYO 200% 3.07.2025 25.07.2025 1 TL

KRTEK 300% 1 TL

KTLEV Tahsisli

LIDER 400%

LIDFA 90%

KUYAS Tahsisli

MAALT Tahsisli

MAGEN 150%

MANAS 300% 1 TL
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Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 100% 1 TL

MEKAG 1180%

MERKO Tahsisli

MHRGY 50%

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

NATEN 400%

NIBAS 600%

OBAMS 500%

ORCAY 400% 1 TL

OZGYO 160%

PATEK Tahsisli

PEHOL 100% 1 TL

PRZMA Tahsisli

PSGYO Tahsisli 18.07.2025

REEDR 300%

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAFKR 467,37588%

SAMAT 207,10382%

SANFM 150%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEKUR 150%

SEKUR 100% 1 TL

SELVA 125% 1 TL

SILVR 677,77777%

SKTAS 125,22522% 1 TL

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 17.07.2025 31.07.2025 1 TL

SNPAM 100% 17.07.2025 31.07.2025

SODSN 700%

TATEN 300%

TERA 344,44444%

TNZTP 83,06711%

TUCLK 200% 1 TL

TURGG 1100%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

VAKFN 42,85714%

YBTAS 299900% 8.04.2025

YGYO 400%

YKSLN 240% 1 TL

YYAPI 200%

QNBTR 64,17910%
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 1

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 1

ENERY 11.08.2025 13.08.2025 0.009 12

SUWEN 12.08.2025 14.08.2025 0.106 13

TBORG 12.08.2025 14.08.2025 6.790 13

LIDER (3. Taksit) 13.08.2025 15.08.2025 0.121 14

DURKN (1. Taksit) 14.08.2025 18.08.2025 0.027 15

EFORC 15.08.2025 19.08.2025 0.117 16

ISSEN 15.08.2025 19.08.2025 0.076 16

ASTOR 18.08.2025 20.08.2025 1.285 19

AYEN (5. Taksit) 21.08.2025 25.08.2025 0.211 22

MTRKS 27.08.2025 29.08.2025 0.105 28

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 29

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 34

PNLSN 3.09.2025 5.09.2025 0.149 35

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.400 49

ALKLC (2. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.006 54

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 54

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 54

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 56

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 57

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 58

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 62

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 62

OFSYM (1. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.355 62

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 62

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 75

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 77

ALKLC (3. Taksit) 22.10.2025 24.10.2025 0.006 84

MSGYO 22.10.2025 24.10.2025 0.147 84

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 89

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 89

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 89

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 92

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 92

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 93

DURKN (2. Taksit) 14.11.2025 18.11.2025 0.027 107

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 113

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 118
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

OFSYM (2. Taksit) 25.11.2025 27.11.2025 0.355 118

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 120

ATLAS 8.12.2025 10.12.2025 0.028 131

MTRYO 8.12.2025 10.12.2025 0.051 131

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 134

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 138

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.250 140

ALKLC (4. Taksit) 22.12.2025 24.12.2025 0.006 145

OBAMS 22.12.2025 24.12.2025 0.178 145

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 149

KTSKR 31.12.2025 5.01.2025 5.543 154

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 154

TKFEN 31.12.2025 5.01.2025 0.282 154

ARASE - - 1.870 -

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

DOHOL - - 0.259 -

ELITE - - 0.042 -

FLAP - - 0.058 -

GENIL (3 Taksit) - - 0.113 -

GLYHO - - 0.054 -

GOKNR - - 0.303 -

GOLTS - - 4.250 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

ISBIR - - 0.850 -

PLTUR (2 Taksit) - - 0.322 -

PSDTC - - 1.455 -

PSGYO - - 0.011 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

SONME - - 0.662 -

SUNTK - - 0.929 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

CWENE - - %7,82 Bedelsiz Hisse -

HLGYO - - %4,34 Bedelsiz Hisse -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -

VAKFN - - %42 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 

11:00 ANGEN-Anatolia Tanı Ve Biyoteknoloji Ürünleri Araştırma Geliştirme San. Ve Tic. A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı 
gerçekleştirilecek. 
 

14:00 OBAMS-Oba Makarnacılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
EGEPO 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında EGEPO.E payları 
30/07/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 29/08/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve 
kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
TGSAS 

 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında TGSAS.E payları 
30/07/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 29/08/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri 
ile işlem görecektir.  
 
Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir 
fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda 
halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem 
yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 05/12/2024 tarihli kararı çerçevesinde yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan 
paylarda yapılmasına izin verilen açığa satış işlemleri, 23/03/2025 tarihli kararla 25/04/2025 seans sonuna kadar yasaklanmış 
olup, söz konusu yasak SPK'nın 27/06/2025 tarihli kararıyla 29/08/2025 seans sonuna kadar uzatılmıştır. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 

TEMMUZ VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

30/07/2025 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

      
       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön     

KURULUŞLARI TAKVİMİ   
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 
ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 
ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 

tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 
hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 
bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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